VARIADOR DE FRECUENCIA PSD700 UL
Precisión y eficiencia para aplicaciones pesadas
B
A
JA
 TEN
SIÓ
N

MODELO
 6
 6
VDF PSD700
MODELO
POTENCIA
NOMINAL (HP)
VOLTAJE
CORRIENTE
NOMINAL
TAMAÑO (mm)
ANCHO ALTO LARGO
PSD700-2G-4A 2 3 Fases CA 460V 4 A
126  186  185
PSD700-3G-5A 3 3 Fases CA 460V 5 A
PSD700-5G/7P-10/14A 5G/7.5P 3 Fases CA 460V 10/14 A
146  256  192
PSD700-7G/10P-14/18A 7.5G/10P 3 Fases CA 460V 14/18 A
PSD700-10G/15P-18/25A 10G/15P 3 Fases CA 460V 18/25 A
170  320  219
PSD700-15G/20P-25/32A 15G/20P  3 Fases CA 460V 25/32 A
PSD700-20G/25P-32/38A 20G/25P  3 Fases CA 460V 32/38 A
230  330  217
PSD700-25G/30P-38/45A 25G-30P  3 Fases CA 460V 38/45 A
PSD700-30G/40P-45/60A 30G-40P  3 Fases CA 460V 45/60 A
255  400  242
PSD700-40G/50P-60/75A 40G-50P  3 Fases CA 460V 60/75 A
PSD700-50G/60P-75/92A 50G-60P  3 Fases CA 460V 75/92 A
270  555  325  PSD700-60G/75P-92/115A 60G-75P  3 Fases CA 460V 92/115 A
PSD700-75G-115A 75G 3 Fases CA 460V 115 A
PSD700-100P-150A 100P  3 Fases CA 460V 150 A
325  680  365
PSD700-100G/120P-150/180A 100G-120P  3 Fases CA 460V 150/180 A
PSD700-120G/150P-180/215A 120G-150P  3 Fases CA 460V 180/215 A
PSD700-150G-215A 150G 3 Fases CA 460V 215 A
PSD700-175P-260A 175P  3 Fases CA 460V 260 A
500  870  360
PSD700-175G/215P-260/305A 175G-215P  3 Fases CA 460V 260/305 A
PSD700-215G/250P-305/340A 215G-250P  3 Fases CA 460V 305/340 A
PSD700-250G/270P-340/380A 250G-270P  3 Fases CA 460V 340/380 A
PSD700-270G/300P-380/425A 270G-300P  3 Fases CA 460V 380/425 A
PSD700-300G/340P-425/480A 300G-340P  3 Fases CA 460V 425/480 A
750  1410  380
PSD700-340G/375P-480/530A 340G-375P  3 Fases CA 460V 480/530 A
PSD700-375G/425P-530/600A 375G-425P  3 Fases CA 460V 530/600 A
PSD700-425G/465P-600/650A 425G-465P  3 Fases CA 460V 600/650 A
PSD700-465G/535P-650/720A 465G-535P  3 Fases CA 460V 650/720 A
620  1700  560
PSD700-535G-720A 535G  3 Fases CA 460V 720 A
PSD700-670P-860A 670P  3 Fases CA 460V 860 A
PSD700-670G-860A 670G  3 Fases CA 460V 860 A
SERIE Y DIMENCIONES
APLICACIONES IDEALES
PUMP VFD
 7